
Venkovní barvy Černá (AFF/AFM) Béžová (AFH/AFO) Šedá (AFG/AFN)
Oranžová Inferno1 

(AFI/AAY)
Mojave2 (AOD/AOG)

Stříbrná Ice metalíza (GAN)

Potah střechy kabrioletu

•

Černá (19T)

•
Černá (19T)
Béžová (67T)

•

Černá (19T)

•

Černá (19T)

•

Černá (19T)

Bílá (B7X)
Šedá Cyber (B7W)
Černá (C3O)
Oranžová (C2T)

Bílá Summit (GAZ)

Potah střechy kabrioletu

•
Černá (19T)
Béžová (67T)

•
Černá (19T)
Béžová (67T)

•

Černá (19T)

•

Černá (19T)

•

Černá (19T)

Šedá Cyber (B7W)
Černá (C3O)
Stříbrná (C2U)
Oranžová (C2T)

Černá (GBA)

Potah střechy kabrioletu

•
Černá (19T)
Béžová (67T)

•
Černá (19T)
Béžová (67T)

•

Černá (19T)

•

Černá (19T)

•

Černá (19T)

Bílá (B7X)
Šedá Cyber (B7W)
Stříbrná (C2U)
Oranžová (C2T)

Červená Crystal metalíza (GBE)3

Potah střechy kabrioletu

•
Černá (19T)
Béžová (67T)

•
Černá (19T)
Béžová (67T)

•

Černá (19T)

•

Černá (19T)

•

Černá (19T)

Bílá (B7X)
Šedá Cyber (B7W)
Černá (C3O)
Stříbrná (C2U)

Červená Victory (GCN)

Potah střechy kabrioletu

•
Černá (19T)
Béžová (67T)

•
Černá (19T)
Béžová (67T)

•

Černá (19T)

•

Černá (19T)

•

Černá (19T)

Bílá (B7X)
Šedá Cyber (B7W) 
Černá (C3O)
Stříbrná (C2U)

Žlutá Rally (GCO)3

Potah střechy kabrioletu

•

Černá (19T)
 - 

•

Černá (19T)
 -  - 

Bílá (B7X)
Šedá Cyber (B7W)
Černá (C3O)
Stříbrná (C2U)

Oranžová Inferno metalíza (GCR)3 

Potah střechy kabrioletu

•

Černá (19T)

•

Černá (19T)

•

Černá (19T)

•

Černá (19T)
 - 

Bílá (B7X)
Šedá Cyber (B7W)
Černá (C3O)
Stříbrná (C2U)

Šedá Ashen metalíza (GBV)

Potah střechy kabrioletu

•
Černá (19T)
Béžová (67T)

•
Černá (19T)
Béžová (67T)

•

Černá (19T)

•

Černá (19T)

•

Černá (19T)

Bílá (B7X)
Černá (C30)
Stříbrná (C2U)
Oranžová (C2T)

Modrá Ray metalíza (GXH)3

Potah střechy kabrioletu

•
Černá (19T)
Béžová (67T)

•
Černá (19T)
Béžová (67T)

•

Černá (19T)
-

•

Černá (19T)

Bílá (B7X)
Šedá Cyber (B7W)
Stříbrná (C2U)

Výplně dveří a interiérové prvky
Antracitové a černé Béžové a černé Stříbrné a černé Oranžové a černé

Antracitové, světle hnědé a 
černé

1 - Dostupné pouze s volitelnou výbavou interiér INFERNO
2 - Dostupné pouze s volitelnou výbavou interiér MOJAVE
3 - Prémiová barva

Disky kol

329 / 304
EURO V

72

zadní

kotoučové s vnitřní ventilací (355)
kotoučové s vnitřní ventilací (365)

20,9 / 18,9
10,2 / 9,7

14,1 / 13,1

328 / 287 (střecha dole)

Rozvor (mm)
Výška (mm)
Šířka (mm)
Délka (mm)
Rozměry

TECHNICKÉ ÚDAJE

2 852
1378,5 / 1319 (střecha dole)

1 917
4 837

2 852
1 360
1 917
4 837

Počet válců

Poháněná náprava

Palivo

Max. krouticí moment (Nm) při (ot./min)

Výkon (kW/k) při (ot./min)

1 844 / 1 870

6,2 V8 Kupé

Barva interiéru
Potah střechy kabrioletu

Barva sportovních pruhů

6,2 V8 Kabriolet

Barvy

Interiér

Motor
6162

8

Brzdy
 - vpředu (průměr v mm)

manuál - 318 / 432 při 5 900
automat - 298 / 405 při 5 900

manuál - 569 při 4 600
automat - 556 při  4300

benzín (doporučený 98)

manuální 6st. se zkrácenými řadicími dráhami / 
automatická 6st. s ovládáním na volantu páčkami

Převodovka

Typ

5,2 / 5,4 5,4 / 5,6
Maximální rychlost (km/h)
Zrychlení 0-100 (km/h) (s)

 - vzadu (průměr v mm)

Objem zavazadlového prostoru základní (l)

Zdvihový objem (cm3)

Provozní hmotnost vozu (kg) 
Hmotnosti a objemy

Objem palivové nádrže (l)
Emisní norma
Emise CO2 (g/km)
Kombinovaná (l/100 km)

1 965 / 1 995

250 (s omezovačem) 250 (s omezovačem)

2 300

Výkony

384
2 200

Město (l/100 km)
Spotřeba paliva (l/100km)

Mimo města (l/100 km)

Maximální celková hmotnost vozu (kg)

Černý interiér

20" disky kol z lehké slitiny; 
pneumatiky - přední 245/45 R20, zadní

275/40 R20

Leštené 20" disky kol z lehké slitiny; 
pneumatiky - přední 245/45 R20, zadní

275/40 R20

Béžovo-černý interiér Šedo-černý interiér

MOJAVE - Světle hnědo-černý interiérINFERNO - Oranžovo-černý interiér


